
Linie RB 38 SEV 38 Linie RB 38 SEV 38 RB 38
ZugNr 14438 94438 ZugNr 14443 94443 14443

19.-21.04. 19.-21.04.
25.-28.04. 25.-28.04.
02.-04.05. 02.-04.05.

Hannover Hbf ab 21:51 Buchholz (Nordheide), Vorplatz der Linie 4408 ab 0:16 0:13
Suerhop, Spechtstr. an 0:19 0:20
Suerhop, Spechtstr. ab 0:19 0:20

Soltau (Han) an 22:58 Holm-Seppensen, Kleiberweg an 0:22 0:28
Soltau (Han) ab 23:01 Holm-Seppensen, Kleiberweg ab 0:23 0:28
Soltau Nord an 23:05 Büsenbachtal, Haltestelle Linie 4631 an 0:25 0:37
Soltau Nord ab 23:06 Büsenbachtal, Haltestelle Linie 4631 ab 0:25 0:37
Wolterdingen (Han) an 23:09 Handeloh, Vorplatz an 0:29 0:46
Wolterdingen (Han) ab 23:09 Handeloh, Vorplatz ab 0:30 0:50
Schneverdingen an 23:16 Wintermoor an 0:34 0:54
Schneverdingen ab 23:17 Wintermoor ab 0:35 0:55
Wintermoor an 23:23 Schneverdingen an 0:41 1:01
Wintermoor ab 23:24 Schneverdingen ab 0:42 1:02
Handeloh, Vorplatz an 23:29 Wolterdingen (Han) an 0:48 1:08
Handeloh, Vorplatz ab 23:29 23:34 Wolterdingen (Han) ab 0:49 1:09
Büsenbachtal, Haltestelle Linie 4631 an 23:32 23:44 Soltau Nord an 0:51 1:11
Büsenbachtal, Haltestelle Linie 4631 ab 23:33 23:44 Soltau Nord ab 0:52 1:12
Holm-Seppensen, Kleiberweg an 23:35 23:53 Soltau (Han) an 0:57 1:17
Holm-Seppensen, Kleiberweg ab 23:36 23:53
Suerhop, Spechtstr. an 23:39 0:01
Suerhop, Spechtstr. ab 23:40 0:01
Buchholz (Nordheide), Vorplatz der Linie 4408 an 23:44 0:08

Zug fährt später
neue Fahrtzeit Ersatzbus

19./20.-21/22.04.
25./26.-28.29.04.
02./03.-04./05.05.

gültig am

regulär 
nach Plan

planmäßige Unterwegshalte

Baustellenfahrplan 19.04. - 05.05.2022

gültig am

  


